Y

GRAND HOTEL

SAVOIA

CORTINA D’AMPEZZO

A RADISSON COLLECTION HOTEL



:TERR

La carne

Salsiccia del “Cadore”
Local sausage

Wurstel tirolese
Tyrolean sausage

Fiorentina
t-bone steak

Entrecote
Beef entrecotte

Il pesce

Branzino */ Orata *
Sea bass / Sea bream

Calamari *
Squids

Garniture

Polenta / Polenta

Patate arrosto / Roast potatoes
Radicchio

Melanzana in funghetto / Aubergine
Pannocchia di mais al carbondolce / Corn

Dessert

Tiramisu

Strudel di mele all'ampezzana
Strudel di mele/ Apple strudel
Profitteroles

Creme brule

Gelato vaniglia e lamponi caldi
Vanilla ice cream with warm barries

LLZA

€18
€18
€ 12 x100g

€36

€34

€32

€8
€8
€12
€8
€8

€14
€14
€14
€14
€14
€14

Supplemento coperto / Extra charge cover € 5,00
Lo staff e a disposizione per eventuali allergie e intolleranze
The staff is available for any allergies and intolerances



